
国道331线二连浩特至乌华敖包段公路工程（二连浩特至艾勒格
庙段）竣工决算审计服务询比采购成交候选人公示

招标项目编号（/）

公示结束时间：2025-07-23 17:00:00

一、评标情况

标段包1：JGJS：

1 中标候选人基本情况：

中标候选人第1名：内蒙古众焱工程项目管理有限公司（牵头人）与内蒙古华诚源会记师事务所（普通合伙）联合
体，投标报价：49.7万元，质量审计工作需符合国家及自治区相关部门关于工程项目竣工决算审计方面的标准、规
范及规定，工期/交货期/服务期：30天；

中标候选人第2名：内蒙古巨弘铭工程项目管理有限公司（牵头人）与内蒙古中承会记师事务所有限责任公司联合
体，投标报价：49.85万元，质量审计工作需符合国家及自治区相关部门关于工程项目竣工决算审计方面的标准、
规范及规定，工期/交货期/服务期：30天；

中标候选人第3名：内蒙古佳世达工程项目管理有限公司（牵头人）与内蒙古恒图会记师事务所（普通合伙）联合
体，投标报价：49.95万元，质量审计工作需符合国家及自治区相关部门关于工程项目竣工决算审计方面的标准、
规范及规定，工期/交货期/服务期：30天；

2 中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况：

中标候选人（内蒙古众焱工程项目管理有限公司（牵头人）与内蒙古华诚源会记师事务所（普通合伙）联合体)的
项目负责人：钟娜，职称资格 高级工程师；

中标候选人（内蒙古巨弘铭工程项目管理有限公司（牵头人）与内蒙古中承会记师事务所有限责任公司联合体)的
项目负责人：邬红霞，职称资格 高级工程师；

中标候选人（内蒙古佳世达工程项目管理有限公司（牵头人）与内蒙古恒图会记师事务所（普通合伙）联合体)的
项目负责人：贺宇梅，职称资格 高级工程师；

3 中标候选人响应招标文件要求的资格能力要求：

中标候选人（内蒙古众焱工程项目管理有限公司（牵头人）与内蒙古华诚源会记师事务所（普通合伙）联合体)的
资格能力要求：满足采购文件要求；

中标候选人（内蒙古巨弘铭工程项目管理有限公司（牵头人）与内蒙古中承会记师事务所有限责任公司联合体)的
资格能力要求：满足采购文件要求；

中标候选人（内蒙古佳世达工程项目管理有限公司（牵头人）与内蒙古恒图会记师事务所（普通合伙）联合体)的
资格能力要求：满足采购文件要求；

二、提出异议的渠道及方式

公示时间从2025年7月21日至2025年7月23日，若供应商对成交候选人公示有异议，可在公示期内向采购人以书
面形式提出异议，提出异议或投诉内容中必须有明确的请求和必要的证明材料。投诉人是法人的，投诉书必须由其
法定代表人或者授权代表签字并盖章；其他组织或者个人投诉的，投诉书必须由主要负责人或者投诉人本人签字，
并附有效身份证明复印件。

三、其他

1：/；

2025/7/21 11:57 内蒙古公⽰公告发布⼯具

https://tools.nmgztb.com.cn/person 1/2



2：公告发布媒介：中国招标投标公共服务平台（www.cebpubservice.com）； 内蒙古招标投标公共服务平台
（www.nmgztb.com.cn）； 内蒙古自治区交通运输厅政务网站（jtyst.nmg.gov.cn）。；

四、监督部门

本项目监督部门为二连浩特市交通运输局。

五、联系人

招标人：二连浩特市交通运输局

地址：内蒙古自治区二连浩特市

联系人：郑先生

电话：18147913438

邮件：/

招标代理机构:内蒙古昌泽工程项目管理有限公司

地址：呼和浩特市玉泉区万和家园

联系人：杨乐**

电话：13081519844

邮件：/**

招标人或其代理机构主要负责人（项目负责人）：_________________（签名）

招标人或其代理机构：：_________________（盖章）

2025/7/21 11:57 内蒙古公⽰公告发布⼯具

https://tools.nmgztb.com.cn/person 2/2

http://www.cebpubservice.com/
http://www.nmgztb.com.cn/
http://jtyst.nmg.gov.cn/


国道 331线二连浩特至乌华敖包段公路工程（二连浩特至艾勒格

庙段）竣工决算审计服务询比采购成交候选人公示

国道 331线二连浩特至乌华敖包段公路工程（二连浩特至艾勒格庙段）竣工决算审

计服务询比采购于 2025年 7月 20日下午公开开标，经评审小组认真、详细评审，采

购人根据评审小组推荐的成交候选人以及本项目定标条件，拟确定：

JGJS标段

推荐第 1成交候选人
内蒙古众焱工程项目管理有限公司（牵头人）与内

蒙古华诚源会记师事务所（普通合伙）联合体
报 价 497,000元

服务期限 自签订合同之日起至完成本项目竣工决算审计服务之日止

质量要求
审计工作需符合国家及自治区相关部门关于工程项目竣工决算审计方面的

标准、规范及规定

项目负责人（姓名） 钟 娜 职称资格 高级工程师

填报的单位业绩

1、国道 331线乌兰敖包至乌珠尔段公路工程项目；

2、S224线 K39+568—K58+075段水毁恢复重建工程项目；

3、正蓝旗 2018年旅游公路及农村牧区公路生命安全防护工程项目土建施工

TJSG-02标段；

4、托克托县五申镇崞县营至董家营农村公路建设工程、托克托县黄河湿地

管护中心小型公益基础设施建设项目；

5、内蒙古自治区社会科学界联合会资产清查业务服务；

6、资产清查业务服务；

推荐第 2成交候选人
内蒙古巨弘铭工程项目管理有限公司（牵头人）与

内蒙古中承会记师事务所有限责任公司联合体
报 价 498,500元

服务期限 自签订合同之日起至完成本项目竣工决算审计服务之日止

质量要求
审计工作需符合国家及自治区相关部门关于工程项目竣工决算审计方面的

标准、规范及规定

项目负责人（姓名） 邬红霞 职称资格 高级工程师

填报的单位业绩

1、和林格尔县樊家夭至大红城通村公路改建工程；

2、2023年 6.16G512线 K278+711—k317+110修复养护工程二标段跟踪审

计及竣工结算审计；

3、二连浩特至广州国家高速公路集宁至阿荣旗联络线白音查干至安业段公

路；

4、内蒙古电子信息职业技术学校新建排球场、网球场项目竣工财务决算审

计；

推荐第 3成交候选人
内蒙古佳世达工程项目管理有限公司（牵头人）与

内蒙古恒图会记师事务所（普通合伙）联合体
报 价 499,500元

服务期限 自签订合同之日起至完成本项目竣工决算审计服务之日止

质量要求
审计工作需符合国家及自治区相关部门关于工程项目竣工决算审计方面的

标准、规范及规定



项目负责人（姓名） 贺宇梅 职称资格 高级工程师

填报的单位业绩

1、鄂尔多斯市交通运输局荣乌高速十七沟大饭铺段公路项目竣工结算及竣

工决算审计服务；

2、国道 335线白云鄂博至明安镇（棍呼都格）段公路；

3、内蒙古自治区高速公路视频联网监测工程施工项目决算服务；

被否决投标的供应商名称、否决原因和依据：无

公示时间从 2025年 7月 21日至 2025年 7月 23日，若供应商对成交候选人公示

有异议，可在公示期内向采购人以书面形式提出异议，提出异议或投诉内容中必须有明

确的请求和必要的证明材料。投诉人是法人的，投诉书必须由其法定代表人或者授权代

表签字并盖章；其他组织或者个人投诉的，投诉书必须由主要负责人或者投诉人本人签

字，并附有效身份证明复印件。

监督机构：二连浩特市交通运输局

地 址：内蒙古自治区二连浩特市

电 话：0479-7524173

采 购 人：二连浩特市交通运输局

地 址：内蒙古自治区二连浩特市

电 话：18147913438

联 系 人：郑先生

采购代理：内蒙古昌泽工程项目管理有限公司

地 址：呼和浩特市玉泉区万和家园

电 话：13081519844

联 系 人：杨先生


